
ZARZĄDZENIE NR 319/2015/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia  4  listopada  2015 r. 

w sprawie ustalenia składu Komisji ds. Pracowni Artystycznych. 

Na podstawie § 1 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 318/2015/P Prezydenta Miasta Pabianic              
z dnia 4 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania lokali na pracownie 
artystyczne, powołania Komisji ds. Pracowni Artystycznych i ustalenia Regulaminu 
określającego tryb jej pracy, kryteria oceny wniosków o użyczenie lokali na pracownie  
zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Do składu Komisji ds. pracowni Artystycznych powołuje się: 
 

1) Aleksandrę   Jarmakowską-Jasiczek - Zastępcę Prezydenta Miasta Pabianic,  
2) Waldemara   Borynia  - Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, 
3) Annę Antonowicz   - Naczelnika Wydziału Spraw Lokalowych, 
4) Joannę Papugę-Rakowską - Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury, 
5) Monikę Kubiaczyk-Cygan - Przedstawiciela środowisk artystycznych. 

 
2. Funkcję przewodniczącego Komisji ds. Pracowni Artystycznych powierza się 
 Pani Aleksandrze Jarmakowskiej – Jasiczek. 
 

  § 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury                       
i Sportu. 

 
  § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Grzegorz Mackiewicz 


